
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2024/2025

Matakuliah : Organisasi Komputer
Kelompok  : AD
Dosen       : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2025 Pengantar Organisasi Komputer
2 14-03-2025 Organisasi Memori
3 21-03-2025 Organisasi Memori (Lanjutan)
4 11-04-2025 Cache Memory
5 22-04-2025 Direct Mapping Cache Memory
6 25-04-2025 Associative Mapping
7 02-05-2025 Set Associative Mapping
8 09-05-2025 UTS
9 16-05-2025 Pipeline
10 23-05-2025 Parallel Processing
11 27-05-2025 Hyperthreading & Multicore
12 03-06-2025 Parallel Processor
13 13-06-2025 Koherensi Cache & Protokol MESI
14 20-06-2025 Arsitektur Symmetric Multiprocessing
15 24-06-2025 Arsitektur UMA dan NUMA
16 11-07-2025 UAS



Matakuliah: Organisasi Komputer
Kelompok: AD
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
07/03 14/03 21/03 11/04 22/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 27/05 03/06 13/06 20/06 24/06 11/07

1 1812501888 Amat Satrio Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 2211501735 Muthia Zahra
Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2211501743
Galang
Danang
Pramudya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2211501750 Micky Putra
Vieddy Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 75

5 2212500504 Bagus Satriyo
Ramadhany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

6 2212500769 Kania
Septiandini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

7 2212500777 Asmahaan
Humaira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

8 2212501015
Muhammad
Rizki
Hariansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

9 2212501155 Azriel Rafi
Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

10 2212501486
Adhi
Rayendra
Dananjaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

11 2311500181
Muhamad
Abdullah
Abdur Farid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2311500355 Prima Arjuna
Thiof Aldi Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

13 2311500512
Muhammad
Hazmi
Abdullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2311500629 Fadli Yash
Calvin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

15 2311500876 RENDRA
KUSUMA Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir 81.25

16 2311500934 Pramudia
Adinugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

17 2311501015
Achmad
Fatchi
Rauchillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

18 2311501270 Farnanda
Yoga Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

19 2311501361 Bintang
Naufal Syarief Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

20 2311501452
Pramudya
Prima Satriya
Ardana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2311501593
Afrian Hifni
Nizham
Prawoto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

22 2311501650 IHYA AHMAD
MUSYAFA Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

23 2311501734
Muhammad
Umair Al
Baihaqi

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

24 2311501874 Maulana
Yaqin Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

25 2311501908 Fahmi Akhtar
Rakaiz Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

26 2311502039 Sadam
Alfarizqy Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

27 2313500049 Gibran
Virmansyah Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Organisasi Komputer
Kelompok: AD
Dosen: Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812501888 Amat Satrio 0 % 0 0 0 0 => -
2 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 94 % 70 63 99 80 => A-
3 2211501743 Galang Danang Pramudya 94 % 63 97 77 79 => B+
4 2211501750 Micky Putra Vieddy 75 % 47 97 86 78 => B+
5 2212500504 Bagus Satriyo Ramadhany 88 % 63 87 97 84 => A-
6 2212500769 Kania Septiandini 94 % 93 100 98 97 => A
7 2212500777 Asmahaan Humaira 94 % 93 100 93 95 => A
8 2212501015 Muhammad Rizki Hariansyah 88 % 81 83 94 87 => A
9 2212501155 Azriel Rafi Fahreza 94 % 83 97 99 94 => A

10 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya 94 % 84 83 96 89 => A
11 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid 100 % 81 100 99 94 => A
12 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi 81 % 56 98 92 83 => A-
13 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah 94 % 78 100 92 90 => A
14 2311500629 Fadli Yash Calvin 88 % 57 100 99 87 => A
15 2311500876 RENDRA KUSUMA 81 % 80 92 100 92 => A
16 2311500934 Pramudia Adinugroho 94 % 71 95 93 87 => A
17 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah 94 % 62 78 84 76 => B+
18 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 94 % 83 86 88 86 => A
19 2311501361 Bintang Naufal Syarief 88 % 81 90 88 87 => A
20 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana 94 % 48 84 88 75 => B+
21 2311501593 Afrian Hifni Nizham Prawoto 94 % 51 83 76 71 => B
22 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 88 % 30 87 100 75 => B+
23 2311501734 Muhammad Umair Al Baihaqi 81 % 88 100 96 95 => A
24 2311501874 Maulana Yaqin 81 % 76 100 97 92 => A
25 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 81 % 84 100 87 90 => A
26 2311502039 Sadam Alfarizqy 81 % 48 84 86 74 => B
27 2313500049 Gibran Virmansyah 81 % 48 84 83 73 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah
100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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